
 

                                 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 17.05.2018  № 3/64 
 
 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Московский  

от 19.10.2017 № 6/56 «О бюджете поселения Московский на 2018 год 

и плановый период 2019 и 2020 годов» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом поселения 

Московский, в целях уточнения показателей бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 

годов, 
 

Совет депутатов решил: 
 

1.   Внести в решение Совета депутатов поселения Московский от 19.10.2017 № 6/56 «О 

бюджете поселения Московский на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие 

изменения и дополнения: 

1.1. В пункте 1.2. цифры «1 405 264,86» заменить цифрами «1 454 194,32»; 

1.2. В пункте 1.3. цифры «242 753,81» заменить цифрами «291 683,27»; 

1.3. В пункте 1.4. цифры «242 753,81» заменить цифрами «291 683,27»; 

1.4. В пункте 1.5. цифры «242 753,81» заменить цифрами «291 683,27»; 

1.5. В пункте 18.2. цифры «20 405,61» заменить цифрами «21 433,53»; 

1.6. Приложение 5 «Бюджетные ассигнования по разделам, подразделам, целевым статьям и 

видам расходов, сформированным в соответствии с муниципальными программами поселения 

Московский, а также непрограммными направлениями деятельности органов местного 

самоуправления поселения Московский на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему решению; 

1.7. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения Московский на 

2018 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению; 

1.8. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам, 

подпрограммам поселения Московский на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к 

настоящему решению; 

1.9. Приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения 

Московский на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно 

приложению 4 к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации поселения 

Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения Московский. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

         Глава поселения                                                                                                          В.Ю. Чирин 

 

 

 

 
 

 


